Rekneskap for imsland bygdehus A/L

Inntekter

Husleige kommunen
Tilskot til trim
Andre inntekter
Renteinntekter
Bingo

Basar

Andre tilstellingar
Trim kontingent
Roots dugnad
Gaver Note 1
Grunnererstat. Note 2
If skade fors.

SUM INNTEKTER

Utgifter

If skadefors.

Straum

Telefon
Avgifter/gebyr
Lennsutgifter
Vedlikehold/forbruk
Bet. diverse

SUM UTGIFTER

Overskudd
Underskudd

Kasse/Bank

2010

126580
0
44653
9239
0
0
159698
700
27500
32000
0
18000
418370

60253
68426
0
27116
47500
279413
10817
493525

75155

479980

2010

2009

92953

3000

43710
13010
1962
0
74385

3400

19500

7000

5750
0
264670

39660
57036
418
25915
43800
94508
0
261738

2932

553504

Notel 4-H 22000 - l.sanitetforening 10000

Note 2  Grunnerst. Haugaland kraft 5750

Imsland januar 2011

Sigmund Espevold
Rekn. for.

2008

92953

3000
37255
26566

22133
42214
4100
28000
21000
0
0
277221

34746
38225
2005
24605
43500
131328
0
290220

12999

500981

Kjell Hustveit og B.O. Schipevaag

revisorer






